
中交二航局三公司中交二航局三公司堆沟港沿海渔船避风锚地项目堆沟港沿海渔船避风锚地项目钢筋钢筋
采购采购招标公告招标公告

 

1.招标条件招标条件
本招标项目中交第二航务工程局有限公司灌南锚地工程项目经理部，招标人为中交第二航务工程局有限公司，招标项目资金来自项目业主计量
款，钢筋主要是灌南锚地工程项目施工现场使用。该项目已具备招标条件，现对钢筋采购进行公开招标。

2.项目概况与招标内容项目概况与招标内容
2.1项目概况：项目概况：
本工程位于江苏省连云港市灌南县堆沟港镇六队村南侧、灌南北岸，工程位置距离灌河入海口约26km，水上距离约28km。总工期365日历

天，主要施工内容包括锚地、栈桥、疏浚以及相关拦船设施、给排水、供船舶岸电及照明等配套设施。堆沟港沿海渔船避风锚地项目建设规
模：新建上岸栈桥长度340.7m、疏浚锚地及航道16.2万m³，栈桥间建设长266.3m直立式护坡兼做靠船功能，直立式护坡与栈桥夹角平台上布置
1座渔政执法站点。项目完成后，锚地及航道可满足船长30m渔船进出避风锚地及系泊。
2.2招标内容  物资名称：钢筋
包件划分：本次招标是/否划分包件。
招标数量：1985吨

2.3交货地点：江苏省连云港市灌南县堆沟沿海渔船避风锚地项目经理部

3.投标人资格要求投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人：本次招标要求投标人：

3.1.1营业范围要求：（以下要求中，打项为同时满足项。）
必须经国家工商、税务机关登记注册；
符合投标项目的生产许可规定；
经营范围符合投标项目需要；
能独立承担民事责任，具有独立法人资格；
增值税一般纳税人；
3.1.2生产供应能力要求：

生产商须具有一定的生产能力、规模和相应的技术力量；
在投标包含的区域内有产品供货能力；

3.1.3质量保证能力要求：（以下要求应同时满足）
投标产品的生产商或代理商所代理的厂家持有全国工业产品生产许可证；
3.1.4履约信用要求：
本项目投标截止期前未被“信用中国”、“中国政府采购网”、中国执行信息公开网网站列入失信被执行人、违法案件当事人、违法失信行为记录名
单（处罚期限尚未届满的）；

3.2本次招标不接受组成联合体投标。
3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包件投标，否则，相关投标均被否决。
3.4制造商/制造商或代理商或贸易商参与某个包件的的投标

4.招标文件的获取招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2023年8月1日10时至2023年8月7日17时（北京时间，下同），登录中交集团供应链管理信息系统（网
址：http://ec.ccccltd.cn/PMS/）下载电子招标文件。如需收取标书款，投标人下载前应首先将标书款汇至招标人指定帐户并经招标人确认购买
后，方能下载招标文件。
招标文件每包件/整标售价300元，售后不退（只开收据不提供发票.如需开具收据请提前告知）。 标书费及投标保证金的收取银行回单请发至邮
箱：105372526@qq.com，便于查询，标书费和投标保证金事项请联系-----罗港霞，电话15896359380

4.2标书费和投标保证金一定要分别汇款，汇款备注里一定要明确所投项目部名称及物资名称的标书费或投标保证金。如：**项目部（物资名
称）标书费，**项目部**材料投标保证金。如不按规定备注，会造成标书不能下载的情况，投标保证金不能退回的情况。标书款和投标保证
金，标书费和投标保证金请分开提交同时提供贵单位汇投标保证金银行行号。
请按下述信息汇款：
账户名称：中交二航局第三工程有限公司

开户银行：中国银行镇江润州支行         

账    号：553458201732         

5.投标文件的递交投标文件的递交
5.1投标文件递交的投标文件递交的起始截止起始截止时间时间（投标截止时间，下同）（投标截止时间，下同）为请为请于于2023年年8月月10日日10时时至至2023年年8月月11日日10时时，投标人应在截止时，投标人应在截止时
间前通过远程登录间前通过远程登录中交集团供应链管理信息系统中交集团供应链管理信息系统（网址（网址http://ec.ccccltd.cn/PMS/）递交电子投标文件。）递交电子投标文件。

1.1逾期逾期未上传成功未上传成功的投标文件，招标人不予受理。的投标文件，招标人不予受理。

发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在中交集团供应链管理信息系统发布。

联系方式联系方式
 

招 标 人：中交第二航务工程局有限公司
地    址：中交二航局堆沟港沿海渔船避风

招标组织机构： 中交二航局第三工程有限公司物流中心

地    址：江苏省镇江市南徐大道238号

http://ec.ccccltd.cn/PMS/
http://ec.ccccltd.cn/PMS/


锚地工程项目经理部
联系人：刘洪钰        

电    话：13644192401  

传    真：
电子邮件：

联 系 人：罗港霞  

电    话：15896359380

传    真：

电子邮件：105372526@ qq.com

 
2023年8月1日

说明：本公告中的选项，当标识为时为选中状态，标识为时为未选中状态。


